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Resumo Geral do Município de SÃO PEDRO DA ALDEIA - RJ

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 20

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 224

01.3 Total de seções não instaladas

244

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

224

224

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 73.690

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 73.690

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 73.690

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 56.216

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

56.216

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  76,29%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   23,71% 17.474
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

56.216

53.049

1.368

1.799

Votos nulos na urna 1.799

94,37%

2,43%

3,20%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 53.049
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

224

224

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 73.690

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 73.690

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 73.690

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 56.216

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

56.216

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  76,29%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   23,71% 17.474

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

56.216

53.497

1.396

1.323

Votos nulos na urna 1.315

95,16%

2,48%

2,35%

99,40%

Votos nulos técnico 0,60% 8

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,63% 335

Votos válidos (nominais + legenda) 99,37% 53.162

Votos nominais 97,30% 51.727

Votos para legenda 2,70% 1.435

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

PRESIDENTE DA JUNTA ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, ANNA KARINA GUIMARÃES FRANCISCONI, PRESIDENTE DA JUNTA
ELEITORAL, assino e determino a juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) SÃO PEDRO DA
ALDEIA-RJ, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 59030 - SÃO PEDRO DA ALDEIA

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0059 0001 / 185 0002 / 181 366 264 Não  Apurada / Agregação

0059 0003 / 184 0004 / 183 367 273 Não  Apurada / Agregação

0059 0005 / 180 0006 / 180 360 260 Não  Apurada / Agregação

0059 0007 / 185 0069 / 184 369 282 Não  Apurada / Agregação

0059 0029 / 179 0030 / 179 358 237 Não  Apurada / Agregação

0059 0031 / 182 0032 / 180 362 235 Não  Apurada / Agregação

0059 0033 / 181 0034 / 177 358 248 Não  Apurada / Agregação

0059 0035 / 177 0036 / 177 354 227 Não  Apurada / Agregação

0059 0037 / 179 0038 / 179 358 247 Não  Apurada / Agregação

0059 0054 / 178 0055 / 178 356 219 Não  Apurada / Agregação

0059 0061 / 179 0062 / 179 358 293 Não  Apurada / Agregação

0059 0064 / 177 0067 / 177 354 273 Não  Apurada / Agregação

0059 0087 / 177 0088 / 178 355 276 Não  Apurada / Agregação

0059 0124 / 181 0139 / 182 363 287 Não  Apurada / Agregação

0059 0135 / 147 0254 / 123 270 217 Não  Apurada / Agregação

0059 0161 / 181 0245 / 180 361 313 Não  Apurada / Agregação

0059 0226 / 346 0290 / 50 396 297 Não  Apurada / Agregação

0059 0257 / 347 0293 / 30 377 278 Não  Apurada / Agregação

0059 0258 / 360 0291 / 14 374 270 Não  Apurada / Agregação

0059 0273 / 345 0287 / 44 389 318 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25 - MARCELO ANTONIO PINTO
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FABIO VIEIRA ARRUDA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleito

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

50 - SANDRA AUTUORI Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

PATRYK DE JESUS PEREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleito

NOSSO COMPROMISSO É COM O MUNICÍPIO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

45 - BEATRIZ SOARES GOMES
LEITE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FLAVIO CALIXTO LEITE Deferido Deferido Deferido Não eleito

SÃO PEDRO NÃO PODE VOLTAR ATRÁS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - CARLOS FABIO DA SILVA Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

JULIO JOSE FIGUEIREDO
QUEIROZ

Deferido Deferido Deferido Eleito

VOLTANDO AO RUMO CERTO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10 - CLAUDIO VASQUE
CHUMBINHO DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

PAULO CESAR MARTINS DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - PEDRO HENRIQUE
OLIVEIRA DE ABREU

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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10010 - JULIETE DOS SANTOS
FERREIRA GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10111 - MATHEUS CAMPOS
OLIVEIRA RASCÃO DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - LÍVIA CARLA DE ARAÚJO
CAMPOS

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido
com

recurso

Deferido
com

recurso

SuplenteVálido

10244 - GLAUCE KELLY MACEDO
GRÁCIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - ANDERSON DE OLIVEIRA
NOVAES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10444 - MARLENE AUGUSTO DE
MELO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10456 - JORGE ANTONIO LESSA
TAVARES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10555 - ISAIAS PINHEIRO LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10777 - LINDALVA BRITO DE MELO
DA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10789 - JOSÉ ANTONIO MARTINS
FILHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - PAULO RODRIGUES DE
SANTANA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11100 - RAMON QUINTANILHA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - DIANA ALVES LEONARDO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - LUIZ ANTONIO ALVES DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - CLAUDIA FERNANDA DIAS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11234 - FRANKLIN RIBEIRO
CHAVES DE MORAES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11321 - BRIZA DA SILVA CANUTO
LEMOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11333 - JEAN PIERRE BORGES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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11500 - AGUINALDO SODRÉ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11700 - EDIVALDO DE OLIVEIRA
CUNHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11777 - ROSEMAR DE OLIVEIRA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - DIVALDO DA SILVA
MORAES JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12012 - GABRIELLI DOS PASSOS
DA CONCEIÇÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12022 - WANDERSON CARVALHO
DE ABREU

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12121 - EDNA SUTERO DE SOUZA
PONTES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12123 - THAINÁ LUISA DA SILVA
LUZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12333 - MESSIAS DA SILVA
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12345 - ALEXANDRO PEREIRA
NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12456 - NICACIO DOS SANTOS
GONÇALVES

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido Não eleitoVálido

12555 - LUAN FERREIRA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12655 - ALMIR DA CONCEIÇÃO
BARRETO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

12777 - VIVIANE AMBROSIO
GUIMARÃES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - MICHEL CRISTINO DA
MOTA CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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15015 - VAGNER DOS SANTOS
FIGUEREDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15021 - ALESSANDRA DE SOUZA
FERNADES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - RODRIGO RAMOS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15151 - SANDRA VALERIA BRASIL
CORRÊA BENIZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15234 - DENILSON DE SOUZA
GUIMARÃES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15333 - PAULA DA CONCEIÇÃO
PEREIRA DE AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15444 - CRISTIANEY DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - ROSANA ANDRADE DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15565 - JOSÉ VICTOR COUTINHO
DA COSTA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

15777 - EDIVAN ABRANTES DA
COSTA MENDONÇA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - JOEL AURELIO DE
BARROS MATOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20007 - CELIA REGINA LOBO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20123 - JACKSON DE SOUZA
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

20222 - ILANA BANDEIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20444 - GELCIMAR DE SOUZA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20456 - PAULO SÉRGIO DE JESUS
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20555 - CLAUDIA GUIMARÃES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20678 - CARLOS AUGUSTO DE
SOUZA RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20777 - SHEILA ANTONIO COELHO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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20789 - MATEUS BROCHINI DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20999 - EDINEI XAVIER DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - GIVANILDO DA CUNHA
LEAL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22022 - FRANCISCO DE ASSIS
SOUZA LESSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - LUIS CLAUDIO MOTTA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22190 - KATRILIN PARANHOS
AMARAL SAMPAIO SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - FABIO GLEISON PEREIRA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22333 - MISLENE CONCEIÇÃO
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22345 - ANTONIO DA SILVA
PINHEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22444 - MARCIO SOARES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22555 - JORDAN SANTOS
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - SIMONE DE BRITO LIRA
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22888 - CELIA REGINA DE
AMORIM PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25033 - ALESSANDRA FERREIRA
BIGUE CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25111 - CONSTANTE RAMOS
GARCIA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25122 - MARCELUS EDGREN DOS
SANTOS CARNEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25123 - JOSÉ DAVI BARBOZA
PESSANHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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25252 - MONICA DE ALMEIDA
FERNANDES COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25380 - FERNANDA LIMA TINOCO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25500 - ANDRE LUIZ DOS SANTOS
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25555 - WANDERSON DUTRA DA
CONCEIÇÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25762 - DANIEL DA SILVA ROCCA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25963 - TATIANE DUTRA
RODRIGUES DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25969 - JOSÉ PAULO ANTUNES
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27 - DEMOCRACIA CRISTÃ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

27000 - CLAUDOMIRO MACHADO
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27067 - MARIA APARECIDA
BERNARDINO DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27077 - GABRIELA CHAFFIN
COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27111 - ADILSON PINHEIRO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27123 - MATHEUS DA CONCEIÇÃO Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido Não eleitoVálido

27373 - ANA LUCIA DO
NASCIMENTO CALDARA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27666 - MAX RANGEL Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

27900 - BADGER NUNES
HERNANDES DA SILVA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

27999 - DAMIÃO DE OLIVEIRA
COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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28 - PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

28000 - CARLOS PEDRO TELLES
DE ANDRADE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28013 - MONICA CRISTINA
RODRIGUES DE BRITO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28022 - HUMBERTO GONÇALVES
DA CUNHA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28120 - MICHELE DA SILVA DE SÁ
MILHAR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28123 - SIDINEI RODRIGUES
MACIEL

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28222 - RAFAEL MOURA DE
AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28234 - ANA ROSA FERREIRA DA
ROCHA SANTOS

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

28678 - SANDRO MAFRA
SALDANHA ROCHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28777 - JONATAS FERNANDES
ANTONIO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28880 - MAGDA MARCIA DIAS
LOPES FERREIRA CARNEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28940 - ISAAC MICHELL FERREIRA
DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35 - PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

35007 - JOÃO JOAQUIM DO
CARMO FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35025 - EDMO DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35035 - ANA PAULA FIGUEIREDO
CAMPOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35041 - DEJAIME PEREIRA
CABRAL

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

35045 - FRANCISCO DE ASSIS
VIEIRA

Indeferido
em prazo

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico
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recursal ou
com recurso

35123 - CARLOS RENATO DA
SILVA DIAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35130 - ROSE MARY PREE Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

35222 - FRANCISCO JOSE
SANTOS DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35456 - JESSICA LIMA RIBEIRO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35635 - SIMONE DE OLIVEIRA
CONCEIÇÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36 - AGIR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

36000 - FABIANA SOUZA MOREIRA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36019 - ALAN ALVES DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36023 - ANTONIONI CARDOSO DO
COUTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36110 - EDER DE AZEVEDO
PACHECO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36123 - RODRIGO MELLO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36190 - MARIA DOS PRAZERES
CEZAR SANTOS

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

36222 - JOSE MAURICIO
PINHEIRO RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36233 - PAULA DE SOUZA
SANTOS OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36333 - RAYSSA PINTO PINHEIRO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36666 - GERSON MOREIRA DA
SILVA VIDAL

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36777 - CATIA MIRANDA DE
MORAES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40000 - RENA GOMES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40010 - JORGE AUGUSTO
SILVEIRA DE AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40123 - ROGERIO RASGAS DE
JESUS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40133 - LÉO GUIMARAES DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40200 - LEONARDO PEREIRA
MENDES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40222 - ELIETE DE OLIVEIRA DUA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40321 - DENIS RENATO PEREIRA
DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40333 - SUELY APARECIDA DA
SILVA FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40444 - JOSE ROBERTO DA SILVA
VIEIRA CHUMBINHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40728 - MARILENA DE OLIVEIRA
MARTINS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40777 - KESYA VITORIA TARDIN
OLIVEIRA MATHIAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - PAULO ROBERTO LEITE
MOREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44007 - JOSE RICARDO DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44022 - SUSANA DOS SANTOS
FREITAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44100 - ANGELO SAMPAIO DE SA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44123 - JULIA GONÇALVES
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44155 - MARCIA ROCHA
COUTINHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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44222 - EDÉSIO DA FONSECA
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44321 - VALCI SOUZA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44333 - JANI GUIMARAES
MILAGRES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44444 - ALBERTO VALENTE HABIB Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44500 - RAMON GAGO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - ALEX SANDRO CUNHA DE
AGUIAR LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55022 - MARCELO DE CARVALHO
DUARTE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55055 - CARLA REGINA SANTOS
MONTEIRO DE MENDONÇA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55111 - LETÍCIA GAMA BORGES
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55123 - BRUNO OLIVEIRA
AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55175 - ROBERT PEREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55300 - MARCOS ANTONIO
PIMENTEL DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55333 - ADRIANO FONSECA DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55555 - MARTA FATIMA DE
QUEIROZ VIANA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55777 - CRISTIANE DO
NASCIMENTO DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55789 - FELIPE BASILIO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70000 - DANIEL SANTOS DUARTE Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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70007 - JOSE MARIA CADIMO
AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70100 - DAVID DA SILVA FONTES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70120 - FABIANO DA SILVA
GIMENES CALDERIM

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70123 - DEJAIR DOS SANTOS
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70170 - MARIA LUCIA MENDES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70222 - HENRIQUE PACANOWSKI Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70777 - LAZARO PEREIRA
VALADARES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70848 - MICHELE AUGUSTO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70999 - MARIA HELENA DA SILVA
GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77000 - EDIEL TELES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77022 - MOISÉS DE OLIVEIRA
BATISTA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77100 - DÉBORA DO CARMO
PEREIRA LOPES RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77123 - FERNANDO DE SOUZA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

77222 - JONAS GOMES AZEVEDO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77321 - ANDRÉA CARDOSO
JORDÃO MENEZES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77543 - LEANDRO DO AMARAL
ABRÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77555 - CLÁUDIA BATISTA
GREGÓRIO MENDONÇA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77677 - DAVID AUGUSTO LOBO
DE FIGUEIREDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77777 - VANUSA DA ROSA DE
ARRUDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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77888 - GESIEL DE PÁDUA
COELHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13051 - COSME THOMAZ Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13123 - SERGIO RODRIGUES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13500 - SANDRO SILVA ALMEIDA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13789 - ADALBERTO JOSE DO
AMARAL FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13888 - TONIA COELHO
VALLADARES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13999 - SONIA REGINA CAMINHA
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

45017 - AMINADAB RAMOS DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45045 - VERA LUCIA DA SILVA
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45111 - SÉRGIO LUIZ RAMOS
AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45123 - MARCELLE RAMOS DA
ROSA DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45222 - ROBSON GONÇALVES DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45333 - DAIANE DOS SANTOS
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45444 - ACÁCIO DOS SANTOS
MOREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45555 - RONALDO LINHARES DE
MACEDO DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45777 - JOSÉ PEREIRA LIMA
FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45999 - LUCIANO DE AZEVEDO
LEITE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido *

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE *

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE *

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / PDT / DC / AVANTE / PMB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

NOSSO COMPROMISSO É COM O
MUNICÍPIO

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

27 - DC DEMOCRACIA CRISTÃ Sim *

35 - PMB PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

PL / PP / PODE / UNIÃO / PSD / SOLIDARIEDADE / MDB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

SÃO PEDRO NÃO PODE VOLTAR
ATRÁS

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
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11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

REPUBLICANOS / PRTB / AGIR / PSB / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

VOLTANDO AO RUMO CERTO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

28 - PRTB PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Sim *

36 - AGIR AGIR Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS
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Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

27 - DC

Deferido DeferidoDEMOCRACIA CRISTÃ Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

28 - PRTB
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
Deferido DeferidoPARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA

BRASILEIRO
Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

35 - PMB

Deferido DeferidoPARTIDO DA MULHER BRASILEIRA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

36 - AGIR

Deferido DeferidoAGIR Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE

Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 74 0577 651 651Válido (legenda)

43 - PV 3 00 3 3Válido (legenda)

65 - PC DO B 3 00 3 3Válido (legenda)

80 0577 657 657

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 25 00 25 25Válido (legenda)

45 - PSDB 116 04.241 4.357 4.357Válido (legenda)

141 04.241 4.382 4.382

154 6.941 7.09510 - REPUBLICANOS 7.0950 Válido (legenda)

73 8.220 8.29311 - PP 8.2930 Válido (legenda)

65 1.370 1.43512 - PDT 1.4350 Válido (legenda)

54 4.992 5.04615 - MDB 5.0460 Válido (legenda)

66 4.948 5.01420 - PODE 5.0140 Válido (legenda)

617 7.231 7.84822 - PL 7.8480 Válido (legenda)

30 716 74625 - PRD 7460 Válido (legenda)

6 312 31827 - DC 3180 Válido (legenda)

12 576 58828 - PRTB 5880 Válido (legenda)

3 172 17535 - PMB 1750 Válido (legenda)

10 1.676 1.68636 - AGIR 1.6860 Válido (legenda)

13 446 45940 - PSB 4590 Válido (legenda)

32 1.841 1.87344 - UNIÃO 1.8730 Válido (legenda)

7 676 68355 - PSD 6830 Válido (legenda)

18 632 65070 - AVANTE 6500 Válido (legenda)

54 6.160 6.21477 - SOLIDARIEDADE 6.2140 Válido (legenda)
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Resumo 1.435 051.727 53.162

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

53.162
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

531,60

Votos nulos e nulos técnicos :

51.727

335

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

1.396

10

Votos anulados sub judice :

1.323

53.162

Votos de legenda (C) :

0

1.435

5.316

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 1.063,20

4.252,80

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

6.941 15410 - REPUBLICANOS 7.095 1 5 1

8.220 7311 - PP 8.293 1 7 1

1.370 6512 - PDT 1.435 0 0 0

4.992 5415 - MDB 5.046 0 3 0

4.948 6620 - PODE 5.014 0 4 0

7.231 61722 - PL 7.848 1 4 1

716 3025 - PRD 746 0 0 0

312 627 - DC 318 0 0 0
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

576 1228 - PRTB 588 0 0 0

172 335 - PMB 175 0 0 0

1.676 1036 - AGIR 1.686 0 0 0

446 1340 - PSB 459 0 0 0

1.841 3244 - UNIÃO 1.873 0 0 0

676 755 - PSD 683 0 0 0

632 1870 - AVANTE 650 0 0 0

6.160 5477 - SOLIDARIEDADE 6.214 1 5 1

577 80Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

657 0 0 0

4.241 141Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

4.382 0 5 0

Resultado em 06/10/2024 19:30:19, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 51.727 1.435 53.162 44
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 10 Vagas preenchidas por QP: 4

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.941 154 110 - REPUBLICANOS 7.095 1 0 0 2 3547.500000
000000000

  133.47

8.220 73 111 - PP 8.293 1 0 0 3 4146.500000
000000000

  156.00

4.992 54 015 - MDB 5.046 0 0 0 2 5046.000000
000000000*

   94.92

4.948 66 020 - PODE 5.014 0 0 0 1 5014.000000
000000000

   94.32

7.231 617 122 - PL 7.848 1 0 0 2 3924.000000
000000000

  147.63

6.160 54 177 - SOLIDARIEDADE 6.214 1 0 0 1 3107.000000
000000000

  116.89

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.941 154 110 - REPUBLICANOS 7.095 1 0 0 2 3547.500000
000000000

  133.47

8.220 73 111 - PP 8.293 1 0 0 3 4146.500000
000000000

  156.00

4.992 54 015 - MDB 5.046 0 1 1 1 2523.000000
000000000

   94.92

4.948 66 020 - PODE 5.014 0 0 0 1 5014.000000
000000000*

   94.32

7.231 617 122 - PL 7.848 1 0 0 2 3924.000000
000000000

  147.63

6.160 54 177 - SOLIDARIEDADE 6.214 1 0 0 1 3107.000000
000000000

  116.89
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 10 Vagas preenchidas por QP: 4

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.941 154 110 - REPUBLICANOS 7.095 1 0 0 2 3547.500000
000000000

  133.47

8.220 73 111 - PP 8.293 1 0 0 3 4146.500000
000000000*

  156.00

4.992 54 015 - MDB 5.046 0 1 1 1 2523.000000
000000000

   94.92

7.231 617 122 - PL 7.848 1 0 0 2 3924.000000
000000000

  147.63

6.160 54 177 - SOLIDARIEDADE 6.214 1 0 0 1 3107.000000
000000000

  116.89

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.941 154 110 - REPUBLICANOS 7.095 1 0 0 2 3547.500000
000000000

  133.47

8.220 73 111 - PP 8.293 1 1 1 2 2764.333333
333333333

  156.00

4.992 54 015 - MDB 5.046 0 1 1 1 2523.000000
000000000

   94.92

7.231 617 122 - PL 7.848 1 0 0 2 3924.000000
000000000*

  147.63

6.160 54 177 - SOLIDARIEDADE 6.214 1 0 0 1 3107.000000
000000000

  116.89

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.941 154 110 - REPUBLICANOS 7.095 1 0 0 2 3547.500000
000000000*

  133.47

8.220 73 111 - PP 8.293 1 1 1 2 2764.333333
333333333

  156.00
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Cargo: Vereador Vagas: 10 Vagas preenchidas por QP: 4

4.992 54 015 - MDB 5.046 0 1 1 1 2523.000000
000000000

   94.92

7.231 617 122 - PL 7.848 1 1 1 1 2616.000000
000000000

  147.63

6.160 54 177 - SOLIDARIEDADE 6.214 1 0 0 1 3107.000000
000000000

  116.89

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 6

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.941 154 110 - REPUBLICANOS 7.095 1 1 1 1 2365.000000
000000000

  133.47

8.220 73 111 - PP 8.293 1 1 1 2 2764.333333
333333333

  156.00

4.992 54 015 - MDB 5.046 0 1 1 1 2523.000000
000000000

   94.92

7.231 617 122 - PL 7.848 1 1 1 1 2616.000000
000000000

  147.63

6.160 54 177 - SOLIDARIEDADE 6.214 1 0 0 1 3107.000000
000000000*

  116.89

Resultado em 06/10/2024 19:30:19, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

5.316

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

6.941 15410 - REPUBLICANOS 7.095 1 1 2

8.220 7311 - PP 8.293 1 1 2

1.370 6512 - PDT 1.435 0 0 0

4.992 5415 - MDB 5.046 0 1 1

4.948 6620 - PODE 5.014 0 1 1

7.231 61722 - PL 7.848 1 1 2

716 3025 - PRD 746 0 0 0

312 627 - DC 318 0 0 0

576 1228 - PRTB 588 0 0 0

172 335 - PMB 175 0 0 0

1.676 1036 - AGIR 1.686 0 0 0

446 1340 - PSB 459 0 0 0

1.841 3244 - UNIÃO 1.873 0 0 0

676 755 - PSD 683 0 0 0

632 1870 - AVANTE 650 0 0 0

6.160 5477 - SOLIDARIEDADE 6.214 1 1 2

577 80Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

657 0 0 0

4.241 141Federação PSDB CIDADANIA 4.382 0 0 0

Resumo 51.727 1.435 53.162 4 6 10

Resultado em 06/10/2024 19:30:19, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

40.466 76,28% Eleito*22 - CARLOS FABIO DA SILVA Válido

JULIO JOSE FIGUEIREDO QUEIROZ

6.322 11,92% Não eleito10 - CLAUDIO VASQUE CHUMBINHO DOS SANTOS Válido

PAULO CESAR MARTINS DOS SANTOS

4.967 9,36% Não eleito45 - BEATRIZ SOARES GOMES LEITE Válido

FLAVIO CALIXTO LEITE

789 1,49% Não eleito25 - MARCELO ANTONIO PINTO DOS SANTOS Válido

FABIO VIEIRA ARRUDA DA SILVA

505 0,95% Não eleito50 - SANDRA AUTUORI Válido

PATRYK DE JESUS PEREIRA

Resultado em 06/10/2024 - 19:30:10, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

2.081 Eleito por QP*22333 - MISLENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS Válido

1.866 Eleito por QP*10000 - PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE ABREU Válido

1.752 Eleito por média*15565 - JOSÉ VICTOR COUTINHO DA COSTA Válido

1.724 Eleito por QP*11333 - JEAN PIERRE BORGES DE SOUZA Válido

1.708 Eleito por QP*77022 - MOISÉS DE OLIVEIRA BATISTA Válido

1.550 Eleito por média*10789 - JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO Válido

1.384 Eleito por média*22444 - MARCIO SOARES DE SOUZA Válido

1.382 Eleito por média*11000 - PAULO RODRIGUES DE SANTANA Válido

1.365 Eleito por média*77123 - FERNANDO DE SOUZA SANTOS Válido

1.275 1º Suplente11234 - FRANKLIN RIBEIRO CHAVES DE MORAES Válido

1.264 2º Suplente11100 - RAMON QUINTANILHA RODRIGUES Válido

1.254 1º Suplente10123 - LÍVIA CARLA DE ARAÚJO CAMPOS Válido

1.234 1º Suplente15234 - DENILSON DE SOUZA GUIMARÃES Válido

1.213 Eleito por média*20123 - JACKSON DE SOUZA ALMEIDA Válido

1.206 1º Suplente22022 - FRANCISCO DE ASSIS SOUZA LESSA Válido

996 Não eleito45555 - RONALDO LINHARES DE MACEDO DOS SANTOS Válido

951 2º Suplente15444 - CRISTIANEY DE SOUZA Válido

923 1º Suplente20789 - MATEUS BROCHINI DE LIMA Válido

893 1º Suplente77543 - LEANDRO DO AMARAL ABRÃO Válido

889 Não eleito45999 - LUCIANO DE AZEVEDO LEITE Válido

821 2º Suplente77222 - JONAS GOMES AZEVEDO Válido

776 2º Suplente22000 - GIVANILDO DA CUNHA LEAL Válido

678 3º Suplente77677 - DAVID AUGUSTO LOBO DE FIGUEIREDO Válido

670 3º Suplente11500 - AGUINALDO SODRÉ Válido

669 4º Suplente11700 - EDIVALDO DE OLIVEIRA CUNHA Válido

657 Não eleito45444 - ACÁCIO DOS SANTOS MOREIRA Válido

641 Não eleito45777 - JOSÉ PEREIRA LIMA FILHO Válido

635 Não eleito45222 - ROBSON GONÇALVES DA COSTA Válido

611 2º Suplente20678 - CARLOS AUGUSTO DE SOUZA RIBEIRO Válido

610 3º Suplente20444 - GELCIMAR DE SOUZA SANTOS Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

603 5º Suplente11123 - LUIZ ANTONIO ALVES DE LIMA Válido

592 2º Suplente10456 - JORGE ANTONIO LESSA TAVARES Válido

561 3º Suplente10333 - ANDERSON DE OLIVEIRA NOVAES Válido

521 Não eleito36110 - EDER DE AZEVEDO PACHECO Válido

518 4º Suplente10111 - MATHEUS CAMPOS OLIVEIRA RASCÃO DOS
SANTOS

Válido

466 5º Suplente10555 - ISAIAS PINHEIRO LIMA Válido

453 3º Suplente15123 - RODRIGO RAMOS DA SILVA Válido

452 3º Suplente22123 - LUIS CLAUDIO MOTTA DA SILVA Válido

428 4º Suplente22345 - ANTONIO DA SILVA PINHEIRO Válido

419 Não eleito12345 - ALEXANDRO PEREIRA NOGUEIRA Válido

416 4º Suplente20000 - JOEL AURELIO DE BARROS MATOS Válido

377 Não eleito44000 - PAULO ROBERTO LEITE MOREIRA Válido

363 Não eleito44123 - JULIA GONÇALVES PEREIRA Válido

320 5º Suplente20222 - ILANA BANDEIRA DA SILVA Válido

312 6º Suplente20555 - CLAUDIA GUIMARÃES Válido

296 6º Suplente11222 - CLAUDIA FERNANDA DIAS Válido

295 Não eleito36023 - ANTONIONI CARDOSO DO COUTO Válido

276 5º Suplente22555 - JORDAN SANTOS OLIVEIRA Válido

268 Não eleito44100 - ANGELO SAMPAIO DE SA Válido

268 4º Suplente77000 - EDIEL TELES DOS SANTOS Válido

256 Não eleito12655 - ALMIR DA CONCEIÇÃO BARRETO Anulado sub judice

247 Não eleito36123 - RODRIGO MELLO DOS SANTOS Válido

245 4º Suplente15015 - VAGNER DOS SANTOS FIGUEREDO Válido

221 7º Suplente20999 - EDINEI XAVIER DA SILVA Válido

220 Não eleito45017 - AMINADAB RAMOS DE CARVALHO Válido

218 Não eleito25123 - JOSÉ DAVI BARBOZA PESSANHA Válido

208 6º Suplente22222 - FABIO GLEISON PEREIRA DA SILVA Válido

205 Não eleito13888 - TONIA COELHO VALLADARES Válido

198 Não eleito12000 - DIVALDO DA SILVA MORAES JUNIOR Válido

191 Não eleito13123 - SERGIO RODRIGUES DOS SANTOS Válido
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189 Não eleito36222 - JOSE MAURICIO PINHEIRO RODRIGUES Válido

189 Não eleito12555 - LUAN FERREIRA DA SILVA Válido

189 8º Suplente20456 - PAULO SÉRGIO DE JESUS DA SILVA Válido

183 Não eleito44007 - JOSE RICARDO DE SOUZA Válido

183 7º Suplente22777 - SIMONE DE BRITO LIRA PEREIRA Válido

180 Não eleito12022 - WANDERSON CARVALHO DE ABREU Válido

180 Não eleito55175 - ROBERT PEREIRA DA SILVA Válido

175 7º Suplente11111 - DIANA ALVES LEONARDO Válido

168 Não eleito44022 - SUSANA DOS SANTOS FREITAS Válido

159 Não eleito12333 - MESSIAS DA SILVA CARVALHO Válido

155 Não eleito25033 - ALESSANDRA FERREIRA BIGUE CARVALHO Válido

150 5º Suplente77555 - CLÁUDIA BATISTA GREGÓRIO MENDONÇA Válido

149 Não eleito70000 - DANIEL SANTOS DUARTE Válido

149 8º Suplente22190 - KATRILIN PARANHOS AMARAL SAMPAIO SOUZA Válido

144 Não eleito44321 - VALCI SOUZA DA SILVA Válido

140 Não eleito44444 - ALBERTO VALENTE HABIB Válido

139 Não eleito55555 - MARTA FATIMA DE QUEIROZ VIANA Válido

128 Não eleito36019 - ALAN ALVES DO NASCIMENTO Válido

124 Não eleito36666 - GERSON MOREIRA DA SILVA VIDAL Válido

123 Não eleito70123 - DEJAIR DOS SANTOS FERREIRA Válido

120 8º Suplente11777 - ROSEMAR DE OLIVEIRA SANTOS Válido

116 Não eleito45111 - SÉRGIO LUIZ RAMOS AZEVEDO Válido

115 Não eleito13789 - ADALBERTO JOSE DO AMARAL FERREIRA Válido

110 Não eleito28678 - SANDRO MAFRA SALDANHA ROCHA Válido

107 6º Suplente77321 - ANDRÉA CARDOSO JORDÃO MENEZES Válido

103 Não eleito25111 - CONSTANTE RAMOS GARCIA Válido

103 9º Suplente20007 - CELIA REGINA LOBO Válido

102 Não eleito28000 - CARLOS PEDRO TELLES DE ANDRADE Válido

101 Não eleito55022 - MARCELO DE CARVALHO DUARTE Válido

99 Não eleito55123 - BRUNO OLIVEIRA AZEVEDO Válido
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94 Não eleito28222 - RAFAEL MOURA DE AZEVEDO Válido

92 Não eleito44500 - RAMON GAGO DOS SANTOS Válido

91 Não eleito40133 - LÉO GUIMARAES DE ALMEIDA Válido

88 9º Suplente22888 - CELIA REGINA DE AMORIM PEREIRA Válido

87 Não eleito28022 - HUMBERTO GONÇALVES DA CUNHA JUNIOR Válido

85 7º Suplente77888 - GESIEL DE PÁDUA COELHO Válido

83 5º Suplente15555 - ROSANA ANDRADE DE OLIVEIRA Válido

82 Não eleito28123 - SIDINEI RODRIGUES MACIEL Válido

81 Não eleito27123 - MATHEUS DA CONCEIÇÃO Válido

80 Não eleito27111 - ADILSON PINHEIRO DE SOUZA Válido

79 6º Suplente15777 - EDIVAN ABRANTES DA COSTA MENDONÇA Válido

75 Não eleito36777 - CATIA MIRANDA DE MORAES Válido

74 Não eleito70120 - FABIANO DA SILVA GIMENES CALDERIM Válido

71 Não eleito35025 - EDMO DE SOUZA Válido

71 Não eleito40444 - JOSE ROBERTO DA SILVA VIEIRA CHUMBINHO Válido

71 Não eleito70777 - LAZARO PEREIRA VALADARES Válido

69 Não eleito27999 - DAMIÃO DE OLIVEIRA COSTA Válido

67 7º Suplente15333 - PAULA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DE AZEVEDO Válido

63 Não eleito55789 - FELIPE BASILIO DE SOUZA Válido

57 Não eleito36000 - FABIANA SOUZA MOREIRA DA SILVA Válido

56 Não eleito28940 - ISAAC MICHELL FERREIRA DE SOUZA Válido

56 Não eleito12012 - GABRIELLI DOS PASSOS DA CONCEIÇÃO Válido

56 8º Suplente77777 - VANUSA DA ROSA DE ARRUDA Válido

54 Não eleito40222 - ELIETE DE OLIVEIRA DUA Válido

54 Não eleito40123 - ROGERIO RASGAS DE JESUS Válido

54 Não eleito40321 - DENIS RENATO PEREIRA DE SOUZA Válido

53 6º Suplente10777 - LINDALVA BRITO DE MELO DA COSTA Válido

53 7º Suplente10010 - JULIETE DOS SANTOS FERREIRA GOMES Válido

49 Não eleito25252 - MONICA DE ALMEIDA FERNANDES COSTA Válido

49 Não eleito12777 - VIVIANE AMBROSIO GUIMARÃES Válido
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49 8º Suplente15151 - SANDRA VALERIA BRASIL CORRÊA BENIZ Válido

49 Não eleito25380 - FERNANDA LIMA TINOCO Válido

48 Não eleito12456 - NICACIO DOS SANTOS GONÇALVES Válido

48 Não eleito70100 - DAVID DA SILVA FONTES Válido

47 Não eleito45123 - MARCELLE RAMOS DA ROSA DO NASCIMENTO Válido

47 Não eleito12121 - EDNA SUTERO DE SOUZA PONTES Válido

47 Não eleito70007 - JOSE MARIA CADIMO AZEVEDO Válido

46 Não eleito70848 - MICHELE AUGUSTO DE SOUZA Válido

45 9º Suplente15000 - MICHEL CRISTINO DA MOTA CARVALHO Válido

43 Não eleito35123 - CARLOS RENATO DA SILVA DIAS Válido

43 Não eleito55777 - CRISTIANE DO NASCIMENTO DOS SANTOS Válido

42 9º Suplente11321 - BRIZA DA SILVA CANUTO LEMOS Válido

41 Não eleito25500 - ANDRE LUIZ DOS SANTOS SOUZA Válido

38 Não eleito40010 - JORGE AUGUSTO SILVEIRA DE AZEVEDO Válido

38 Não eleito70222 - HENRIQUE PACANOWSKI Válido

37 Não eleito44333 - JANI GUIMARAES MILAGRES Válido

37 Não eleito44222 - EDÉSIO DA FONSECA CARVALHO Válido

34 10º Suplente15021 - ALESSANDRA DE SOUZA FERNADES Válido

33 Não eleito13051 - COSME THOMAZ Válido

32 Não eleito44155 - MARCIA ROCHA COUTINHO Válido

31 Não eleito40000 - RENA GOMES Válido

30 Não eleito27077 - GABRIELA CHAFFIN COSTA Válido

30 Não eleito25555 - WANDERSON DUTRA DA CONCEIÇÃO Válido

30 Não eleito27666 - MAX RANGEL Anulado sub judice

30 10º Suplente20777 - SHEILA ANTONIO COELHO Válido

29 Não eleito70999 - MARIA HELENA DA SILVA GONÇALVES Válido

29 Não eleito55333 - ADRIANO FONSECA DE ALMEIDA Válido

29 Não eleito27000 - CLAUDOMIRO MACHADO DOS SANTOS Válido

29 9º Suplente77100 - DÉBORA DO CARMO PEREIRA LOPES RIBEIRO Válido

28 Não eleito25762 - DANIEL DA SILVA ROCCA Válido
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28 Não eleito35007 - JOÃO JOAQUIM DO CARMO FILHO Válido

27 Não eleito36233 - PAULA DE SOUZA SANTOS OLIVEIRA Válido

26 Não eleito13500 - SANDRO SILVA ALMEIDA Válido

26 Não eleito45333 - DAIANE DOS SANTOS SOUZA Válido

25 Não eleito12123 - THAINÁ LUISA DA SILVA LUZ Válido

21 8º Suplente10444 - MARLENE AUGUSTO DE MELO Válido

20 Não eleito35130 - ROSE MARY PREE Anulado sub judice

20 Não eleito25122 - MARCELUS EDGREN DOS SANTOS CARNEIRO Válido

19 Não eleito35222 - FRANCISCO JOSE SANTOS DE OLIVEIRA Válido

18 Não eleito40777 - KESYA VITORIA TARDIN OLIVEIRA MATHIAS Válido

18 Não eleito28120 - MICHELE DA SILVA DE SÁ MILHAR Válido

18 Não eleito27067 - MARIA APARECIDA BERNARDINO DOS SANTOS Válido

18 Não eleito28777 - JONATAS FERNANDES ANTONIO Válido

17 Não eleito40728 - MARILENA DE OLIVEIRA MARTINS Válido

14 Não eleito28234 - ANA ROSA FERREIRA DA ROCHA SANTOS Anulado sub judice

14 Não eleito45045 - VERA LUCIA DA SILVA SOUZA Válido

13 Não eleito36333 - RAYSSA PINTO PINHEIRO Válido

12 Não eleito55000 - ALEX SANDRO CUNHA DE AGUIAR LIMA Válido

12 Não eleito25969 - JOSÉ PAULO ANTUNES FERNANDES Válido

11 Não eleito25963 - TATIANE DUTRA RODRIGUES DE SOUZA Válido

9 Não eleito40333 - SUELY APARECIDA DA SILVA FILHO Válido

9 Não eleito35041 - DEJAIME PEREIRA CABRAL Anulado sub judice

9 Não eleito40200 - LEONARDO PEREIRA MENDES Válido

8 Não eleito55055 - CARLA REGINA SANTOS MONTEIRO DE
MENDONÇA

Válido

7 Não eleito13999 - SONIA REGINA CAMINHA DOS SANTOS Válido

7 Não eleito70170 - MARIA LUCIA MENDES DA SILVA Válido

7 9º Suplente10244 - GLAUCE KELLY MACEDO GRÁCIO Válido

6 Não eleito36190 - MARIA DOS PRAZERES CEZAR SANTOS Anulado sub judice

6 Não eleito35635 - SIMONE DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO Válido

5 Não eleito27373 - ANA LUCIA DO NASCIMENTO CALDARA Válido
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5 Não eleito28013 - MONICA CRISTINA RODRIGUES DE BRITO Válido

4 Não eleito35456 - JESSICA LIMA RIBEIRO Válido

4 Não eleito28880 - MAGDA MARCIA DIAS LOPES FERREIRA CARNEIRO Válido

1 Não eleito35035 - ANA PAULA FIGUEIREDO CAMPOS Válido

1 Não eleito55300 - MARCOS ANTONIO PIMENTEL DOS SANTOS Válido

1 Não eleito55111 - LETÍCIA GAMA BORGES DA SILVA Válido

0 Não eleito27900 - BADGER NUNES HERNANDES DA SILVA Anulado sub judice

Resultado em 06/10/2024 - 19:30:19, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

25 - PRD Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

789 1.49% Não eleito25 - MARCELO ANTONIO PINTO DOS SANTOS Válido

FABIO VIEIRA ARRUDA DA SILVA

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

505 0.95% Não eleito50 - SANDRA AUTUORI Válido

PATRYK DE JESUS PEREIRA

NOSSO COMPROMISSO É COM O MUNICÍPIO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

4.967 9.36% Não eleito45 - BEATRIZ SOARES GOMES LEITE Válido

FLAVIO CALIXTO LEITE

SÃO PEDRO NÃO PODE VOLTAR ATRÁS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

40.466 76.28% Eleito*22 - CARLOS FABIO DA SILVA Válido

JULIO JOSE FIGUEIREDO QUEIROZ

VOLTANDO AO RUMO CERTO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

6.322 11.92% Não eleito10 - CLAUDIO VASQUE CHUMBINHO DOS SANTOS Válido

PAULO CESAR MARTINS DOS SANTOS

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 19:30:10, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.866 Eleito por QP*10000 - PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE ABREU Válido

1.550 Eleito por média*10789 - JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO Válido

1.254 1º Suplente10123 - LÍVIA CARLA DE ARAÚJO CAMPOS Válido

592 2º Suplente10456 - JORGE ANTONIO LESSA TAVARES Válido

561 3º Suplente10333 - ANDERSON DE OLIVEIRA NOVAES Válido

518 4º Suplente10111 - MATHEUS CAMPOS OLIVEIRA RASCÃO DOS
SANTOS

Válido

466 5º Suplente10555 - ISAIAS PINHEIRO LIMA Válido

53 6º Suplente10777 - LINDALVA BRITO DE MELO DA COSTA Válido

53 7º Suplente10010 - JULIETE DOS SANTOS FERREIRA GOMES Válido

21 8º Suplente10444 - MARLENE AUGUSTO DE MELO Válido

7 9º Suplente10244 - GLAUCE KELLY MACEDO GRÁCIO Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.724 Eleito por QP*11333 - JEAN PIERRE BORGES DE SOUZA Válido

1.382 Eleito por média*11000 - PAULO RODRIGUES DE SANTANA Válido

1.275 1º Suplente11234 - FRANKLIN RIBEIRO CHAVES DE MORAES Válido

1.264 2º Suplente11100 - RAMON QUINTANILHA RODRIGUES Válido

670 3º Suplente11500 - AGUINALDO SODRÉ Válido

669 4º Suplente11700 - EDIVALDO DE OLIVEIRA CUNHA Válido

603 5º Suplente11123 - LUIZ ANTONIO ALVES DE LIMA Válido

296 6º Suplente11222 - CLAUDIA FERNANDA DIAS Válido

175 7º Suplente11111 - DIANA ALVES LEONARDO Válido

120 8º Suplente11777 - ROSEMAR DE OLIVEIRA SANTOS Válido

42 9º Suplente11321 - BRIZA DA SILVA CANUTO LEMOS Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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419 Não eleito12345 - ALEXANDRO PEREIRA NOGUEIRA Válido

256 Não eleito12655 - ALMIR DA CONCEIÇÃO BARRETO Anulado sub judice

198 Não eleito12000 - DIVALDO DA SILVA MORAES JUNIOR Válido

189 Não eleito12555 - LUAN FERREIRA DA SILVA Válido

180 Não eleito12022 - WANDERSON CARVALHO DE ABREU Válido

159 Não eleito12333 - MESSIAS DA SILVA CARVALHO Válido

56 Não eleito12012 - GABRIELLI DOS PASSOS DA CONCEIÇÃO Válido

49 Não eleito12777 - VIVIANE AMBROSIO GUIMARÃES Válido

48 Não eleito12456 - NICACIO DOS SANTOS GONÇALVES Válido

47 Não eleito12121 - EDNA SUTERO DE SOUZA PONTES Válido

25 Não eleito12123 - THAINÁ LUISA DA SILVA LUZ Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.752 Eleito por média*15565 - JOSÉ VICTOR COUTINHO DA COSTA Válido

1.234 1º Suplente15234 - DENILSON DE SOUZA GUIMARÃES Válido

951 2º Suplente15444 - CRISTIANEY DE SOUZA Válido

453 3º Suplente15123 - RODRIGO RAMOS DA SILVA Válido

245 4º Suplente15015 - VAGNER DOS SANTOS FIGUEREDO Válido

83 5º Suplente15555 - ROSANA ANDRADE DE OLIVEIRA Válido

79 6º Suplente15777 - EDIVAN ABRANTES DA COSTA MENDONÇA Válido

67 7º Suplente15333 - PAULA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DE AZEVEDO Válido

49 8º Suplente15151 - SANDRA VALERIA BRASIL CORRÊA BENIZ Válido

45 9º Suplente15000 - MICHEL CRISTINO DA MOTA CARVALHO Válido

34 10º Suplente15021 - ALESSANDRA DE SOUZA FERNADES Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.213 Eleito por média*20123 - JACKSON DE SOUZA ALMEIDA Válido

923 1º Suplente20789 - MATEUS BROCHINI DE LIMA Válido

611 2º Suplente20678 - CARLOS AUGUSTO DE SOUZA RIBEIRO Válido
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610 3º Suplente20444 - GELCIMAR DE SOUZA SANTOS Válido

416 4º Suplente20000 - JOEL AURELIO DE BARROS MATOS Válido

320 5º Suplente20222 - ILANA BANDEIRA DA SILVA Válido

312 6º Suplente20555 - CLAUDIA GUIMARÃES Válido

221 7º Suplente20999 - EDINEI XAVIER DA SILVA Válido

189 8º Suplente20456 - PAULO SÉRGIO DE JESUS DA SILVA Válido

103 9º Suplente20007 - CELIA REGINA LOBO Válido

30 10º Suplente20777 - SHEILA ANTONIO COELHO Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.081 Eleito por QP*22333 - MISLENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS Válido

1.384 Eleito por média*22444 - MARCIO SOARES DE SOUZA Válido

1.206 1º Suplente22022 - FRANCISCO DE ASSIS SOUZA LESSA Válido

776 2º Suplente22000 - GIVANILDO DA CUNHA LEAL Válido

452 3º Suplente22123 - LUIS CLAUDIO MOTTA DA SILVA Válido

428 4º Suplente22345 - ANTONIO DA SILVA PINHEIRO Válido

276 5º Suplente22555 - JORDAN SANTOS OLIVEIRA Válido

208 6º Suplente22222 - FABIO GLEISON PEREIRA DA SILVA Válido

183 7º Suplente22777 - SIMONE DE BRITO LIRA PEREIRA Válido

149 8º Suplente22190 - KATRILIN PARANHOS AMARAL SAMPAIO SOUZA Válido

88 9º Suplente22888 - CELIA REGINA DE AMORIM PEREIRA Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

218 Não eleito25123 - JOSÉ DAVI BARBOZA PESSANHA Válido

155 Não eleito25033 - ALESSANDRA FERREIRA BIGUE CARVALHO Válido

103 Não eleito25111 - CONSTANTE RAMOS GARCIA Válido

49 Não eleito25252 - MONICA DE ALMEIDA FERNANDES COSTA Válido

49 Não eleito25380 - FERNANDA LIMA TINOCO Válido

41 Não eleito25500 - ANDRE LUIZ DOS SANTOS SOUZA Válido
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30 Não eleito25555 - WANDERSON DUTRA DA CONCEIÇÃO Válido

28 Não eleito25762 - DANIEL DA SILVA ROCCA Válido

20 Não eleito25122 - MARCELUS EDGREN DOS SANTOS CARNEIRO Válido

12 Não eleito25969 - JOSÉ PAULO ANTUNES FERNANDES Válido

11 Não eleito25963 - TATIANE DUTRA RODRIGUES DE SOUZA Válido

27 - DC Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

81 Não eleito27123 - MATHEUS DA CONCEIÇÃO Válido

80 Não eleito27111 - ADILSON PINHEIRO DE SOUZA Válido

69 Não eleito27999 - DAMIÃO DE OLIVEIRA COSTA Válido

30 Não eleito27666 - MAX RANGEL Anulado sub judice

30 Não eleito27077 - GABRIELA CHAFFIN COSTA Válido

29 Não eleito27000 - CLAUDOMIRO MACHADO DOS SANTOS Válido

18 Não eleito27067 - MARIA APARECIDA BERNARDINO DOS SANTOS Válido

5 Não eleito27373 - ANA LUCIA DO NASCIMENTO CALDARA Válido

0 Não eleito27900 - BADGER NUNES HERNANDES DA SILVA Anulado sub judice

28 - PRTB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

110 Não eleito28678 - SANDRO MAFRA SALDANHA ROCHA Válido

102 Não eleito28000 - CARLOS PEDRO TELLES DE ANDRADE Válido

94 Não eleito28222 - RAFAEL MOURA DE AZEVEDO Válido

87 Não eleito28022 - HUMBERTO GONÇALVES DA CUNHA JUNIOR Válido

82 Não eleito28123 - SIDINEI RODRIGUES MACIEL Válido

56 Não eleito28940 - ISAAC MICHELL FERREIRA DE SOUZA Válido

18 Não eleito28120 - MICHELE DA SILVA DE SÁ MILHAR Válido

18 Não eleito28777 - JONATAS FERNANDES ANTONIO Válido

14 Não eleito28234 - ANA ROSA FERREIRA DA ROCHA SANTOS Anulado sub judice

5 Não eleito28013 - MONICA CRISTINA RODRIGUES DE BRITO Válido

4 Não eleito28880 - MAGDA MARCIA DIAS LOPES FERREIRA CARNEIRO Válido
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35 - PMB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

71 Não eleito35025 - EDMO DE SOUZA Válido

43 Não eleito35123 - CARLOS RENATO DA SILVA DIAS Válido

28 Não eleito35007 - JOÃO JOAQUIM DO CARMO FILHO Válido

20 Não eleito35130 - ROSE MARY PREE Anulado sub judice

19 Não eleito35222 - FRANCISCO JOSE SANTOS DE OLIVEIRA Válido

9 Não eleito35041 - DEJAIME PEREIRA CABRAL Anulado sub judice

6 Não eleito35635 - SIMONE DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO Válido

4 Não eleito35456 - JESSICA LIMA RIBEIRO Válido

1 Não eleito35035 - ANA PAULA FIGUEIREDO CAMPOS Válido

36 - AGIR Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

521 Não eleito36110 - EDER DE AZEVEDO PACHECO Válido

295 Não eleito36023 - ANTONIONI CARDOSO DO COUTO Válido

247 Não eleito36123 - RODRIGO MELLO DOS SANTOS Válido

189 Não eleito36222 - JOSE MAURICIO PINHEIRO RODRIGUES Válido

128 Não eleito36019 - ALAN ALVES DO NASCIMENTO Válido

124 Não eleito36666 - GERSON MOREIRA DA SILVA VIDAL Válido

75 Não eleito36777 - CATIA MIRANDA DE MORAES Válido

57 Não eleito36000 - FABIANA SOUZA MOREIRA DA SILVA Válido

27 Não eleito36233 - PAULA DE SOUZA SANTOS OLIVEIRA Válido

13 Não eleito36333 - RAYSSA PINTO PINHEIRO Válido

6 Não eleito36190 - MARIA DOS PRAZERES CEZAR SANTOS Anulado sub judice

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

91 Não eleito40133 - LÉO GUIMARAES DE ALMEIDA Válido

71 Não eleito40444 - JOSE ROBERTO DA SILVA VIEIRA CHUMBINHO Válido

54 Não eleito40222 - ELIETE DE OLIVEIRA DUA Válido

54 Não eleito40123 - ROGERIO RASGAS DE JESUS Válido
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54 Não eleito40321 - DENIS RENATO PEREIRA DE SOUZA Válido

38 Não eleito40010 - JORGE AUGUSTO SILVEIRA DE AZEVEDO Válido

31 Não eleito40000 - RENA GOMES Válido

18 Não eleito40777 - KESYA VITORIA TARDIN OLIVEIRA MATHIAS Válido

17 Não eleito40728 - MARILENA DE OLIVEIRA MARTINS Válido

9 Não eleito40333 - SUELY APARECIDA DA SILVA FILHO Válido

9 Não eleito40200 - LEONARDO PEREIRA MENDES Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

377 Não eleito44000 - PAULO ROBERTO LEITE MOREIRA Válido

363 Não eleito44123 - JULIA GONÇALVES PEREIRA Válido

268 Não eleito44100 - ANGELO SAMPAIO DE SA Válido

183 Não eleito44007 - JOSE RICARDO DE SOUZA Válido

168 Não eleito44022 - SUSANA DOS SANTOS FREITAS Válido

144 Não eleito44321 - VALCI SOUZA DA SILVA Válido

140 Não eleito44444 - ALBERTO VALENTE HABIB Válido

92 Não eleito44500 - RAMON GAGO DOS SANTOS Válido

37 Não eleito44333 - JANI GUIMARAES MILAGRES Válido

37 Não eleito44222 - EDÉSIO DA FONSECA CARVALHO Válido

32 Não eleito44155 - MARCIA ROCHA COUTINHO Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

180 Não eleito55175 - ROBERT PEREIRA DA SILVA Válido

139 Não eleito55555 - MARTA FATIMA DE QUEIROZ VIANA Válido

101 Não eleito55022 - MARCELO DE CARVALHO DUARTE Válido

99 Não eleito55123 - BRUNO OLIVEIRA AZEVEDO Válido

63 Não eleito55789 - FELIPE BASILIO DE SOUZA Válido

43 Não eleito55777 - CRISTIANE DO NASCIMENTO DOS SANTOS Válido

29 Não eleito55333 - ADRIANO FONSECA DE ALMEIDA Válido
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12 Não eleito55000 - ALEX SANDRO CUNHA DE AGUIAR LIMA Válido

8 Não eleito55055 - CARLA REGINA SANTOS MONTEIRO DE
MENDONÇA

Válido

1 Não eleito55300 - MARCOS ANTONIO PIMENTEL DOS SANTOS Válido

1 Não eleito55111 - LETÍCIA GAMA BORGES DA SILVA Válido

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

149 Não eleito70000 - DANIEL SANTOS DUARTE Válido

123 Não eleito70123 - DEJAIR DOS SANTOS FERREIRA Válido

74 Não eleito70120 - FABIANO DA SILVA GIMENES CALDERIM Válido

71 Não eleito70777 - LAZARO PEREIRA VALADARES Válido

48 Não eleito70100 - DAVID DA SILVA FONTES Válido

47 Não eleito70007 - JOSE MARIA CADIMO AZEVEDO Válido

46 Não eleito70848 - MICHELE AUGUSTO DE SOUZA Válido

38 Não eleito70222 - HENRIQUE PACANOWSKI Válido

29 Não eleito70999 - MARIA HELENA DA SILVA GONÇALVES Válido

7 Não eleito70170 - MARIA LUCIA MENDES DA SILVA Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.708 Eleito por QP*77022 - MOISÉS DE OLIVEIRA BATISTA Válido

1.365 Eleito por média*77123 - FERNANDO DE SOUZA SANTOS Válido

893 1º Suplente77543 - LEANDRO DO AMARAL ABRÃO Válido

821 2º Suplente77222 - JONAS GOMES AZEVEDO Válido

678 3º Suplente77677 - DAVID AUGUSTO LOBO DE FIGUEIREDO Válido

268 4º Suplente77000 - EDIEL TELES DOS SANTOS Válido

150 5º Suplente77555 - CLÁUDIA BATISTA GREGÓRIO MENDONÇA Válido

107 6º Suplente77321 - ANDRÉA CARDOSO JORDÃO MENEZES Válido

85 7º Suplente77888 - GESIEL DE PÁDUA COELHO Válido

56 8º Suplente77777 - VANUSA DA ROSA DE ARRUDA Válido

29 9º Suplente77100 - DÉBORA DO CARMO PEREIRA LOPES RIBEIRO Válido
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FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

205 Não eleito13888 - TONIA COELHO VALLADARES Válido

191 Não eleito13123 - SERGIO RODRIGUES DOS SANTOS Válido

115 Não eleito13789 - ADALBERTO JOSE DO AMARAL FERREIRA Válido

33 Não eleito13051 - COSME THOMAZ Válido

26 Não eleito13500 - SANDRO SILVA ALMEIDA Válido

7 Não eleito13999 - SONIA REGINA CAMINHA DOS SANTOS Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

996 Não eleito45555 - RONALDO LINHARES DE MACEDO DOS SANTOS Válido

889 Não eleito45999 - LUCIANO DE AZEVEDO LEITE Válido

657 Não eleito45444 - ACÁCIO DOS SANTOS MOREIRA Válido

641 Não eleito45777 - JOSÉ PEREIRA LIMA FILHO Válido

635 Não eleito45222 - ROBSON GONÇALVES DA COSTA Válido

220 Não eleito45017 - AMINADAB RAMOS DE CARVALHO Válido

116 Não eleito45111 - SÉRGIO LUIZ RAMOS AZEVEDO Válido

47 Não eleito45123 - MARCELLE RAMOS DA ROSA DO NASCIMENTO Válido

26 Não eleito45333 - DAIANE DOS SANTOS SOUZA Válido

14 Não eleito45045 - VERA LUCIA DA SILVA SOUZA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 19:30:19, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.254 1º Suplente10123 - LÍVIA CARLA DE ARAÚJO CAMPOS Válido

592 2º Suplente10456 - JORGE ANTONIO LESSA TAVARES Válido

561 3º Suplente10333 - ANDERSON DE OLIVEIRA NOVAES Válido

518 4º Suplente10111 - MATHEUS CAMPOS OLIVEIRA RASCÃO DOS SANTOS Válido

466 5º Suplente10555 - ISAIAS PINHEIRO LIMA Válido

53 6º Suplente10777 - LINDALVA BRITO DE MELO DA COSTA Válido

53 7º Suplente10010 - JULIETE DOS SANTOS FERREIRA GOMES Válido

21 8º Suplente10444 - MARLENE AUGUSTO DE MELO Válido

7 9º Suplente10244 - GLAUCE KELLY MACEDO GRÁCIO Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.275 1º Suplente11234 - FRANKLIN RIBEIRO CHAVES DE MORAES Válido

1.264 2º Suplente11100 - RAMON QUINTANILHA RODRIGUES Válido

670 3º Suplente11500 - AGUINALDO SODRÉ Válido

669 4º Suplente11700 - EDIVALDO DE OLIVEIRA CUNHA Válido

603 5º Suplente11123 - LUIZ ANTONIO ALVES DE LIMA Válido

296 6º Suplente11222 - CLAUDIA FERNANDA DIAS Válido

175 7º Suplente11111 - DIANA ALVES LEONARDO Válido

120 8º Suplente11777 - ROSEMAR DE OLIVEIRA SANTOS Válido

42 9º Suplente11321 - BRIZA DA SILVA CANUTO LEMOS Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.234 1º Suplente15234 - DENILSON DE SOUZA GUIMARÃES Válido

951 2º Suplente15444 - CRISTIANEY DE SOUZA Válido

453 3º Suplente15123 - RODRIGO RAMOS DA SILVA Válido

245 4º Suplente15015 - VAGNER DOS SANTOS FIGUEREDO Válido

83 5º Suplente15555 - ROSANA ANDRADE DE OLIVEIRA Válido

79 6º Suplente15777 - EDIVAN ABRANTES DA COSTA MENDONÇA Válido

67 7º Suplente15333 - PAULA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DE AZEVEDO Válido

49 8º Suplente15151 - SANDRA VALERIA BRASIL CORRÊA BENIZ Válido
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45 9º Suplente15000 - MICHEL CRISTINO DA MOTA CARVALHO Válido

34 10º Suplente15021 - ALESSANDRA DE SOUZA FERNADES Válido

20 - PODE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

923 1º Suplente20789 - MATEUS BROCHINI DE LIMA Válido

611 2º Suplente20678 - CARLOS AUGUSTO DE SOUZA RIBEIRO Válido

610 3º Suplente20444 - GELCIMAR DE SOUZA SANTOS Válido

416 4º Suplente20000 - JOEL AURELIO DE BARROS MATOS Válido

320 5º Suplente20222 - ILANA BANDEIRA DA SILVA Válido

312 6º Suplente20555 - CLAUDIA GUIMARÃES Válido

221 7º Suplente20999 - EDINEI XAVIER DA SILVA Válido

189 8º Suplente20456 - PAULO SÉRGIO DE JESUS DA SILVA Válido

103 9º Suplente20007 - CELIA REGINA LOBO Válido

30 10º Suplente20777 - SHEILA ANTONIO COELHO Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.206 1º Suplente22022 - FRANCISCO DE ASSIS SOUZA LESSA Válido

776 2º Suplente22000 - GIVANILDO DA CUNHA LEAL Válido

452 3º Suplente22123 - LUIS CLAUDIO MOTTA DA SILVA Válido

428 4º Suplente22345 - ANTONIO DA SILVA PINHEIRO Válido

276 5º Suplente22555 - JORDAN SANTOS OLIVEIRA Válido

208 6º Suplente22222 - FABIO GLEISON PEREIRA DA SILVA Válido

183 7º Suplente22777 - SIMONE DE BRITO LIRA PEREIRA Válido

149 8º Suplente22190 - KATRILIN PARANHOS AMARAL SAMPAIO SOUZA Válido

88 9º Suplente22888 - CELIA REGINA DE AMORIM PEREIRA Válido

77 - SOLIDARIEDADE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

893 1º Suplente77543 - LEANDRO DO AMARAL ABRÃO Válido

821 2º Suplente77222 - JONAS GOMES AZEVEDO Válido

678 3º Suplente77677 - DAVID AUGUSTO LOBO DE FIGUEIREDO Válido

268 4º Suplente77000 - EDIEL TELES DOS SANTOS Válido

150 5º Suplente77555 - CLÁUDIA BATISTA GREGÓRIO MENDONÇA Válido

107 6º Suplente77321 - ANDRÉA CARDOSO JORDÃO MENEZES Válido
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85 7º Suplente77888 - GESIEL DE PÁDUA COELHO Válido

56 8º Suplente77777 - VANUSA DA ROSA DE ARRUDA Válido

29 9º Suplente77100 - DÉBORA DO CARMO PEREIRA LOPES RIBEIRO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:30:19, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:34:33

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

40.466 76.28% Eleito*22 - CARLOS FABIO DA SILVA Válido

JULIO JOSE FIGUEIREDO QUEIROZ

Resultado em 06/10/2024 - 19:30:10, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

2.081 Eleito por QP*22333 - MISLENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS Válido

1.866 Eleito por QP*10000 - PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE ABREU Válido

1.752 Eleito por média*15565 - JOSÉ VICTOR COUTINHO DA COSTA Válido

1.724 Eleito por QP*11333 - JEAN PIERRE BORGES DE SOUZA Válido

1.708 Eleito por QP*77022 - MOISÉS DE OLIVEIRA BATISTA Válido

1.550 Eleito por média*10789 - JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO Válido

1.384 Eleito por média*22444 - MARCIO SOARES DE SOUZA Válido

1.382 Eleito por média*11000 - PAULO RODRIGUES DE SANTANA Válido

1.365 Eleito por média*77123 - FERNANDO DE SOUZA SANTOS Válido

1.213 Eleito por média*20123 - JACKSON DE SOUZA ALMEIDA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:30:19, sujeito a modificações.
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Município: 59030 - SÃO PEDRO DA ALDEIA

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0059 0046 --- 06/10/2024
18:38:00

Esperada --- 2437649 663.500.607.584.871.989.004.638 5286454C 25/09/2024
10:19:00

0059 0046 Contingência 06/10/2024
18:38:00

Efetivada UE 2376605 976.631.975.447.292.418.270.722 8F8F16A5 25/09/2024
15:04:00

0059 0071 --- 06/10/2024
18:23:38

Esperada --- 2378225 501.984.101.900.549.660.946.557 8F8F16A5 25/09/2024
09:09:00

0059 0071 Contingência 06/10/2024
18:23:38

Efetivada UE 2377379 047.338.046.223.086.146.204.543 3B32D9FB 25/09/2024
15:00:00

0059 0106 --- 06/10/2024
18:14:21

Esperada --- 2386690 724.106.479.491.941.605.663.126 3B32D9FB 25/09/2024
08:48:00

0059 0106 Contingência 06/10/2024
18:14:21

Efetivada UE 2366657 249.358.244.393.534.163.172.959 87888B9E 25/09/2024
14:40:00


